



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 199 903
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NELSON GARDEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Depotgata 22 2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Therese Olsson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		212 729
Annen driftskostnad	1	208 075	220 075
Sum kostnader		208 075	432 804
Driftsresultat		-208 075	-432 804
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			31 495 000
Sum finansinntekter			31 495 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		253 118	
Annen finanskostnad		6 455	2 080
Sum finanskostnader		259 573	2 080
Netto finans		-259 573	31 492 920
Ordinært resultat før skattekostnad		-467 648	31 060 116
Skattekostnad på resultat	2	-102 883	-95 674
Ordinært resultat etter skattekostnad		-364 765	31 155 790
Årsresultat		-364 765	31 155 790
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-364 765	31 155 790
Totalresultat		-364 765	31 155 790
Overføringer og disponeringer			
Dekket av overkursfond	3		
Udekket tap	3		
Avsatt til annen egenkapital	3		31 155 790
Overført fra annen egenkapital		-364 765	
Sum overføringer og disponeringer		-364 765	31 155 790



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	555 247	452 364
Sum immaterielle eiendeler		555 247	452 364
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	184 899 855	177 899 855
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i aksjer og andeler	4		
Andre langsiktige fordringer	4, 5		
Sum finansielle anleggsmidler		184 899 855	177 899 855
Sum anleggsmidler		185 455 102	178 352 219
Omløpsmidler			
Varer			
Andre kortsiktige fordringer	5		
Fordring på konsernselskap	5		
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		185 455 102	178 352 219
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	150 000	150 000
Overkurs	3	142 984 582	142 984 582
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		143 134 582	143 134 582
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	3		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital	3	30 791 025	31 155 790
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		30 791 025	31 155 790
Sum egenkapital		173 925 607	174 290 373
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5	7 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		7 000 000	
Sum langsiktig gjeld		7 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	25 000	212 729
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	5	4 504 495	3 849 117
Sum kortsiktig gjeld		4 529 495	4 061 846
Sum gjeld		11 529 495	4 061 846
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		185 455 102	178 352 219



 Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsberetning NGH AS 2023.pdf

Name	Method	Signed at
Elsa Beata Wickbom	BANKID	2024-06-23 19:37 GMT+02
MARTIN BORGSTRÖM	BANKID	2024-06-20 23:16 GMT+02
Mortensen, Tom-Even	BANKID	2024-06-20 12:01 GMT+02
Moflag, Jo Anders Hoff	BANKID	2024-06-20 11:16 GMT+02
Jensen, Einar Bent	BANKID	2024-06-20 09:07 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: E1A1F0370CC24AD9BCE115F0066B3502

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 18:45:14



Nelson Garden Holding AS

Org.nr. 919 199 903

STYRETS BERETNING FOR 2023

Virksomhetens art

Nelson Garden Holding AS er et holdingselskap, med forretning i Lillestrøm, som ble etablert i 2018 i forbindelse med kjøp av det nordiske hagekonsernet Nelson Garden, en transaksjon som ble slutført i starten av 2019. I tillegg har også selskapet 100% av aksjene i Nordic Garden AS.

Virksomheten investerer i å bygge et sterkt varemerke i Nelson Garden koblet til konsumentmarkedet i Nord-Europa.

R&D, produktutvikling, samt sterk distribusjon av hageartikler er noen av virksomhetenes styrker. Egenproduksjon av frø, gressfrø, jord- og barkprodukter skjer i egne anlegg i Norge og Sverige.

Virksomhetene i Nelson Garden Holding AS jobber kontinuerlig med å utvikle seg og tilpasse seg markedet slik at posisjonen som Nordens ledende aktør i forbrukermarkedet opprettholdes og styrkes ytterligere i årene som kommer.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har i henhold til Åpenhetsloven gjennomført aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen er under arbeid og vil bli tilgjengelig på selskapets nettsider www.nelsongarden.com innen lovens frist.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i 2023 ble på kr 0 mill. mot kr 0 mill. i 2022. Selskapet fikk et driftsresultat på kr -0,2 mill. mot kr -0,4 mill. i 2022 og et resultat etter skatt på kr -0,4 mill. i 2023 mot kr 31,2 mill. i 2022.

Selskapet hadde en netto kontantstrøm i 2023 på kr 0,0 mill. Den likviditetsmessige stillingen anses som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 185,5 mill. sammenlignet med kr 178,4 mill. året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 93,8 % sammenlignet med 97,7% per 31.12.2022.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 16:45:14

Document ID:
ETAT:00700084AD9B0E1154006089502



Styret bekrefter at det ikke hersker usikkerhet vedrørende fortsatt drift og at årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde 0 ansatte per 31.12.23.

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Selskapet jobber kontinuerlig med strategier som skal sikre fortsatt vekst og resultatutvikling i selskapets datterselskaper. Det foreligger en godkjent strategiplan for selskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser grunnet import fra utlandet.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Selskapet har gode rutiner for å minimere kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring som også omfatter ledelse.

Forsikringen gjelder ansvar for formueskade påført selskapet og/eller tredjepart, som kan ilegges på grunnlag av uaktsomhet. Forsikringen er tegnet i AIG Europe S.A.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets regnskapsmessige resultat overføres slik:

Utbytte	kr	0
Overføringer fra annen egenkapital	kr	364 765

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 16:45:14



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
ETAT-20240624ADBBCE1154006089502



Sum disponert

kr -364 765

København, 20. Juni 2024

Martin Borgström
Daglig leder

Jo Anders Moflag
Styreleder

Tom Even Mortensen
Styremedlem

Elsa Beata Wickbom
Styremedlem

Einar Bent Jensen
Styremedlem

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 16:45:14



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
E1A71-00700044AD9B0E11510066B9502



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap Nelson Garden Holding AS.pdf

Name	Method	Signed at
Elsa Beata Wickbom	BANKID	2024-06-23 19:38 GMT+02
Jensen, Einar Bent	BANKID	2024-06-23 18:52 GMT+02
MARTIN BORGSTRÖM	BANKID	2024-06-20 23:16 GMT+02
Mortensen, Tom-Even	BANKID	2024-06-20 12:01 GMT+02
Moflag, Jo Anders Hoff	BANKID	2024-06-20 11:16 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: D6AE955C3E6A46C5993A8EED52F3E15E

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 18:47:53



Årsregnskap 2023

**Nelson Garden
Holding AS**

Org.nr.:919 199 903



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 16:47:53

Document ID:
DA:AL9560UEKAP011999030001 01199



Resultatregnskap

Nelson Garden Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Lønnskostnad	1	0	212 729
Annen driftskostnad	1	208 075	220 075
Sum driftskostnader		208 075	432 804
Driftsresultat		-208 075	-432 804
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		0	31 495 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		253 118	0
Annen finanskostnad		6 455	2 080
Resultat av finansposter		-259 573	31 492 920
Resultat før skattekostnad		-467 648	31 060 116
Skattekostnad på resultat	2	-102 883	-95 674
Årsoverskudd		-364 765	31 155 790
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	3	0	31 155 790
Overført fra annen egenkapital		364 765	0
Sum overføringer		-364 765	31 155 790

Nelson Garden Holding AS

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 16:47:53



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DL:AL9562UEKAP011999030001 011999



Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	555 247	452 364
Sum immaterielle eiendeler		555 247	452 364
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	184 899 855	177 899 855
Sum finansielle anleggsmidler		184 899 855	177 899 855
Sum anleggsmidler		185 455 102	178 352 219
Sum eiendeler		185 455 102	178 352 219

Nelson Garden Holding AS

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 16:47:53



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DL:ALB9562UEKAP011999030001 011999



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	150 000	150 000
Overkurs	3	142 984 582	142 984 582
Sum innskutt egenkapital		143 134 582	143 134 582
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	30 791 025	31 155 790
Sum opptjent egenkapital		30 791 025	31 155 790
Sum egenkapital		173 925 607	174 290 373
Øvrig langsiktig gjeld	5	7 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		7 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	25 000	212 729
Annen kortsiktig gjeld	5	4 504 495	3 849 117
Sum kortsiktig gjeld		4 529 495	4 061 846
Sum gjeld		11 529 495	4 061 846
Sum egenkapital og gjeld		185 455 102	178 352 219

Lillestrøm, 20.06.2024
Styret i Nelson Garden Holding AS

Jo Anders Hoff Moflag
Styrets leder

Elsa Beata Wickbom
Styremedlem

Tom-Even Mortensen
styremedlem

Einar Bent Jensen
styremedlem

Carl Martin Borgström
daglig leder

Nelson Garden Holding AS

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 16:47:53



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DL:AL956DUEKAPU11950ABE1058 3E1E1



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven god regnskapsskikk.

Konsolidering

Nelson Garden Holding AS avlegger ikke konsernregnskap, men bruker unntaksregelen i regnskapsloven §3-7. Selskapet inngår i konsolideringen til Felleskjøpet Agri SA, med forretningskontor i Depotgata 22, 2000 Lillestrøm.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad fordelene kan utnyttes i framtiden.

Fordringer

Andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Konsernkonto

Selskapets kontantbeholdning/kassekreditt inngår i en konsernkonto-ordning. Toppkontoen eies av Felleskjøpet AGRI SA. Positivt eller negativt innestående på bankkontoen blir klassifisert som kortsiktig mellomværende med konsernselskap.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 16:47:53

Document ID:
DLAAL9550JLKAAPL11950ABLL0501 3L111



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke kostnadsført lønn eller styrehonorar i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (ink mva)	2023	2022
Lovpålagt revisjon	133 158	45 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	22 156	21 563
Andre tjenester utover revisjon (inkl teknisk bistand årsregnskap)	18 750	33 116
Sum	174 064	99 679

Note 2 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Avsetninger mv	-100 000	-100 000	0
Sum	-100 000	-100 000	0

Akkumulert fremførbart underskudd	-2 423 849	-1 956 201	467 648
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-2 523 849	-2 056 201	467 648

Utsatt skattefordel (22 %)	-555 247	-452 364	102 883
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

Årets skattekostnad	2023	2022
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-467 648	31 060 116
Permanente forskjeller	0	-31 495 000
Endring i midlertidige forskjeller	0	100 000
Skattepliktig inntekt	-467 648	-334 884

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-102 883	-95 674
Skattekostnad ordinært resultat	-102 883	-95 674

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	150 000	142 984 582	31 155 790	174 290 373
Årets resultat	0	0	-364 765	-364 765
Egenkapital 31.12.2023	150 000	142 984 582	30 791 025	173 925 607



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 16:47:53

Document ID:
DLAAL9562UEKAP011999903000100010001



Note 4 Investering i datterselskaper

Datterselskap og datterdatterselskap

	Kontor	Eier- /stemme- andel	Egenkapital (100%)	Resultat (100%)	Balansført verdi
Nordic Garden AS	Steinholt, Norge	100%	74 049 802	-10 504 422	79 800 000
Nelson Garden AB	ingsryd, Sverige	100%	44 327 669	10 637 615	43 000 000
Nelson Garden AS	Fyllingsdalen, Norge	100%	21 357 183	8 271 618	54 900 000
Nelson Garden A/S	Kastrup, Danmark	100%	-30 978 475	-2 948 314	100 000
Nelson Garden Oy	Turku, Finland	100%	8 896 444	-2 222 568	6 097 570
Nelson Logistic AB	Tingsryd, Sverige	100%	538 087	-17 281	932 254
Albertines A/S	Kastrup, Danmark	100%	-170 431	-39 886	49 183
Balansført verdi 31.12.2023					184 879 007

Nordic Garden AS eier 80% av Andøytov AS og 50% av Jordfabrikken AS.

Note 5 Fordringer og gjeld i samme konsern

Kortsiktig gjeld	2023	2022
Felleskjøpet Agri SA (konsernkontoordning)	-4 151 377	-3 749 117
Sum	-4 151 377	-3 749 117

Langsiktig gjeld	2023	2022
Felleskjøpet Agri SA	-7 000 000	0
Sum	-7 000 000	0

Leverandørgjeld	2023	2022
Leverandørgjeld til Nordic Garden AS	0	-114 100
Nelson Garden AB	0	-98 629
Sum	0	-212 729

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 150 000 består av 300 aksjer à kr. 500.

Felleskjøpet Agri SA	269	89,67%
Felleskjøpet AS	31	10,33%

Felleskjøpet Agri SA har forretningskontor i Depotgata 22, 2000 Lillestrøm, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Confidential, Olsson, Therese, 2024-06-24 16:47:53



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
DL:ALB956DUEKAP0119999030001 01199



Til generalforsamlingen i Nelson Garden Holding AS
